
ProductSheet
Batoh na notebook HP Travel Plus 30 l 17“ (A2CC9AA)

Váš dokonalý společník na cesty

Zjednodušte si cestování s jedním batohem, který
splňuje všechny vaše cestovní potřeby. Tento
odolný a promyšleně navržený batoh vám
pomůže udržet pořádek - od balení, po cestu na
letiště i mimo něj. Více přihrádek umožňuje
snadný přístup pro pohodlí při letištní kontrole.

Vše přehledně uspořádáno
Udržujte si pořádek díky třem přihrádkám a rozmanitým kapsám, včetně dvou rychle přístupných kapes pro veškeré nezbytnosti.
Rozšiřte kapacitu z 30 l na 35 l, aby se vám do jednoho batohu vešlo vše, co potřebujete na služební cestu - technika, oblečení,
organizéry a další věci.

Navrženo pro rychlý přístup
Zjednodušte si zabezpečení díky cestovnímu batohu na notebook, který poskytuje snadný přístup ke všem vašim věcem. Otevírání v
úhlu 180 stupňů vám umožní rychle vzít vše, co právě potřebujete - notebook[1], toaletní potřeby, tekutiny, příslušenství a další.

Ochrana na více úrovních
Tento batoh je vyroben na dlouhé cesty z odolného, voděodolného[2] recyklovaného polyesteru 750D. Polstrované přihrádky chrání
notebook[1] a příslušenství před nárazy a pády, zatímco kapsa RFID a uzamykatelné zipy odolné proti protržení[3] zabraňují
krádeži.

Funkce

Pohodlné cestování
Cestovní batoh na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách pro snadnou přepravu.

Pohodlné nošení
Noste pohodlně své cestovní vybavení na polstrovaných ramenních popruzích a rovnoměrně rozložte váhu pomocí nastavitelného
hrudního popruhu a schovatelného bederního popruhu.

Ochrana před nárazy
Polstrovaná, volně zavěšená kapsa na notebook je vyvýšená, a brání tak přímému dopadu počítače na zem, když batoh odložíte.

Ochrana pro klid duše
Chraňte kreditní karty a další citlivé informace pomocí speciální kapsy s blokováním RFID. Zabezpečte věci uzamykatelným dvojitým

zipem odolným proti protržení. [3]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:47 AM UTC+0000



ProductSheet | Batoh na notebook HP Travel Plus 30 l 17“ (A2CC9AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 330 × 200 × 500 mm

Hmotnost 1080 g

Rozměry balení (Š x H x V) 330 × 200 × 500 mm

Hmotnost balení 1 110 g

Speciální funkce Voděodolnost; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Klíčenka Key FOB

Specikace dopadu na udržitelnost
Obal s certikací FSC; 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100 % z
recyklovaného papíru

Záruka výrobce Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení Batoh

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:47 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Batoh na notebook HP Travel Plus 30 l 17“ (A2CC9AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:47 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Batoh na notebook HP Travel Plus 30 l 17“ (A2CC9AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Pojme většinu až 17" notebooků.

[2] Dodavatel testoval odolnost proti vodě na vnějším povrchu tkaniny.

[3] Platí pro zipy na přihrádce notebooku. Zámek se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:47 AM UTC+0000

4


